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Puheenjohtajan terveiset 
Hyvät Murenalaiset, toimintakausi 2024 on alkamaisillaan ja meillä on tietenkin suuret odotukset 
tulevasta kaudesta. 

Seuramme hallinnossa on tapahtumassa todellinen sukupolvenvaihdos.  Pitkäaikainen 
pääkipparimme Kari Salmi jää taustajoukkoihin ja nyt pääkipparina aloittaa Kaapo Kuusela. 
Pääkouluttajamme Anssi Tamminen ei enää toimi koulutusvastaavana vaan Pasi Grönberg on 
ottanut tehtävän hoitaakseen. Olen ilolla seurannut jo ensimmäisestä kokouksesta lähtien näiden 
uusien vastuuhenkilöiden paneutumista, ideoita ja ajatuksia toimintaan. Sukupolvenvaihdos on 
täysin välttämätön seuramme elinvoiman säilyttämiseksi. Eivätkä nämä vanhat konkaritkaan pois 
jää, he vain tekevät nuoremmille tilaa ja antavat mahdollisuuden kehittyä vastuutehtävässä. 

Alkava 2024 kausi näyttää lupaavalta, seuraan on liittynyt viime kauden aikana ja jälkeen noin 10 
uutta jäsentä ja hartaasti toivon, että myönteinen jäsenkehitys jatkuu.  

Menneellä kaudella 2023 tukialuksemme liikkui huomattavasti enemmän kuin kaudella 2022, ja 
etenkin iltasukelluksiin osanotto on ollut nousussa – toki lisää vielä väkeä mahtuisi kyllä keikoille. 
Viikkokipparit ovat olleet hyvin käytettävissä, ainoastaan epävakaat sääolosuhteet ovat olleet 
homman jarruna. 

Myös viimekaudella olimme myönteisessä julkisuudessa useampaan kertaan erilaisten tempausten 
takia. 

Toki toivon, että tukialustamme käytetään vielä entistä runsaammin tulevalla kaudella. 

Syyskokouksen satoa:  

Uutena jäsenenä hallitukseen tuli Therese Pihlström Mikaela 
Lindqvistin jäätyä pois. Vuoden sukeltajaksi valittiin Ville Strandvall, 
Ville toimi usein kipparina tukialuksellamme ja huolsi tukialustamme. 
Vuoden tulokkaaksi valittiin Therese Pihlström, jonka aktiivisuus oli 
poikkeuksellisen suurta. Vuoden hengenluojaksi valittiin Victor 
Gustafsson, eipä ole seuralla sellaisia talkoita mihin hän ei olisi 
käytettävissä. 

Sukellus kurssia edeltävä laitesukelluskokeilu pidetään 10 
maaliskuuta. Kaikkien liikenevien Murenalaisten käsiparit halutaan ja 
tarvitaan tähän avuksi. Kouluttajat hoitavat altaassa kyllä hommansa, 
mutta avustajia tarvitaan myös altaan reunalle pukemaan ja 
auttamaan sukelluskandidaatteja sekä hoitamaan muita 
järjestelyasioita. On erityisen tärkeää, että laitesukelluskokeilijoille 

jäisi hyvä fiilinki kokeilustaan ja että heidän mielestään Murena on maailman paras porukka, johon 
voi liittyä. Se edellyttää meiltä Murenalaisilta iloista mieltä ja auttavaa asennetta. 

Nyt ei muuta kuin hihoja käärimään. 

Matti 
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Koulutusvastaavan terveiset  
Tätä kirjoittaessani Oulun hotellissa talvimyrskyn myllertäessä, ei ihan ensimmäisenä tule mieleen 
kevätauringon ensisäteet. Kevät kuitenkin lähestyy kovaa vauhtia, ja sen myötä myös 
koulutusrintamalla riittää tapahtumia.  

Pidämme laitesukelluskokeilun Porvoon uimahallissa sunnuntaina 10.3. klo 11–16 ja sen jälkeen 
käynnistämme perinteisesti laitesukelluksen peruskurssin.  
Peruskurssi alkaa perjantaina 22.3.  
Tänä vuonna pidetään myös P3-/ Rescue-kurssi, jolla mahdollistetaan seuran jäsenistössä polku 
siihen, että uusia kouluttajia saataisiin koulutettua.  

Seuran tavoitteena on saada muutama lähikouluttaja lisää kouluttajatiimiimme.  

Kurssien markkinoinnissa kaipaamme koko jäsenistön apua, jotta tieto järjestettävistä kokeiluista ja 
kursseista leviää mahdollisimman tehokkaasti. Viime vuonnahan tämä yhteinen markkinointi sujui 
kivasti, ja meillä oli pitkästä aikaa iso peruskurssi.  

Kunhan aikataulut ja ilmoittautumistavat vahvistuvat, laittakaapa omat verkostot ja somepiirit ym. 
aktiiviseksi kurssimahdollisuuksista kertomisen osalta.  

Kurssitoiminta on merkittävä tulonlähde ja mahdollistaja seuratoiminnallemme, sillä suurin osa 
uusista jäsenistämme liittyy seuraan noiden järjestämiemme peruskurssien kautta.  

Kuten kaikkina aiempina vuosina, kurssien pitämisessä kouluttajat tarvitsevat apuvoimia erilaisiin 
tehtäviin, esim. roudailuun, pullojen täyttöön, altaanreunalle apukäsiksi ja tukialuksella operointiin. 
Mitään superosaamista ei siis vaadita, vaan vain hieman aikaa ja tekeväistä asennetta. Koulutusten 
yhteydessä hyväntuulista ja sopivaa hommaa löytyy kaikille. Mikäli haluat olla mukana, niin ole 
yhteydessä!  

Koulutusvastaava Pasi  
041-3187888 
koulutus.murena@gmail.com 
 

Uuden hallituslaisen terveiset 
Vuosi sitten en osannut arvata istuvani 
tammikuussa kotisohvalla miettimässä, että 
milloin pääsen taas sukeltamaan. En ollut silloin 
vielä edes sukeltanut kertaakaan. Olin kylläkin jo 
vuosia suunnitellut kokeilevani laitesukellusta 
vielä jonain päivänä, mutta en ollut toteuttanut 
sitä. Maaliskuussa 2023 näin Murenan 
ilmoituksen, että nyt olisi mahdollisuus päästä 
kokeilemaan laitesukellusta uimahallilla. 
Osallistuin sukelluskokeiluun ja kiinnostukseni 
vahvistui varsinaiselle laitesukelluskurssille osallistumiseen.  

Jatkoin P1-kurssille, mikä oli aivan mahtava kokemus huippuporukalla (vaikkakin pariin otteeseen 
mietin, että oliko pakko laittaa itsensä tällaiseen tilanteeseen – kun tuli hörpättyä altaan vettä). 
Kurssin jälkeen ei ollut enää paluuta entiseen. Laitesukelluksen haastavuus koukutti, koska se vaatii 
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taitoa ja keskittymistä. Samalla se on erittäin palkitsevaa, kun huomaa kehittyvänsä. Ja olinhan 
löytänyt mainion kannustavan porukan, johon oli helppo liittyä. Halusin ja haluan olla osa 
Murenaperhettä.  

Kohta on uusien innokkaiden vuoro saada mahdollisuus kokea painottomuuden tunnetta, ja 
mahdollisesti toteuttaa pitkäaikaisia haaveita.  

-Therese 

Venevastaavan terveiset 
Tukialuksemme aloitti vuotensa lumisissa merkeissä, kun Salmen Kari ja allekirjoittanut kävimme 

kaivamassa sen esiin tälle vuodelle. Lumipeite oli runsas, ja kaikki mahdollinen oli jäässä 

odottamassa kevään saapumista. 

Nyt enää puuttuu aurinko ja lämpimät tuulet, jotta saamme aluksen vesille ja voimme aloittaa 

sukelluskautemme alukselta.  

Venevastaava Kaapo 

0449703545  


